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Relatorio de Processos Eticos Disciplinares de 2012 a 2021

Denulncias

Recebidas

Total

01
16
53
83
81
78
72
51

51
69

Processos

Instaurados

04
38
49
60
64
56
43

41
68

Sem
Instauracao de
Processos

01

12
15
34
21
14
14
08

10
01

Processos nédo

Julgados

Penalidades

Aplicadas

19
32
46
46
36
28

31
47

Processos Processos com
Arquivados sem recurso no CFF

Penalidade

05 01
17 08
14 -
18 01
22 -
15 -

10 -
21 -

* Ainda existem julgamentos emcurso

Florianopolis, SC, Jan/21



